
CIG: ZF5120D760 

Nome Descrizione 

Data 03/12/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Serv. Polizia Municipale - CF: 

00108980830 

Oggetto Acquisto vestiario invernale per il personale della Polizia Municipale. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 5.267,50 € 

Importo delle somme liquidate 4.950,92 € 

Data di effettivo inizio lavori 22/12/2014 

Data di ultimazione lavori 31/12/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

De Luca Matteo 00265980839 
  

Giacoppo Placido 01352700833 
  

MATOS di Mannino Gabriella 03038590836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Giacoppo Placido 01352700833 
 

  

 


